7WyTelizt So-ct7.9/4

\1

Moção de  Pesar  n° 2024
e

flea,
Vereadora

ESTADO DE  SAO  PAULO

PODER LEGISLATIVO

9  CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
GABINETE DA VEREADORA

Senhor Presidente,

A vereadora que subscreve ouvido o plenário, vem através desta apresentar

moção de pesar pelo passamento do jovem Tadeu de Abreu Pereira com 40 anos de idade, ocorrido

no Ultimo dia 14 de julho.

Que cópia da presente seja enviada aos familiares, com o mais profundo pesar

dessa Casa de Leis.

Sala das sessões, 05 de agosto de 2024

Câmara Municipal de
Bariri/SP

0 1 AGO 2021

N°
PROTOCOLO

	Page 5